

תיאום ציפיות

החופש הגדול בשיאו, וכך גם ההוצאות // איך לשרוד את החופש בלי לחרוג מהתקציב - ועל הדרך לחנך לצרכנות נבונה // יעל צמח-גריןשפון



צילומים: אינג אימנ', נתי שוחט, בלאש 90

הגדול. יושבים עם הילדים הקטנים וכותבים יחד את הרשימה. הילדים הגדולים יותר יכולים לכתוב את הרשימה ולשתף אתכם. ברשימה הזאת יסמנו הילדים את המקומות שבהם הם רוצים לבלות ואת הפעילויות שחוו (כביית, בחצר, עם בני משפחה וחברים), את הדברים שהם רוצים ללמוד (לקלוע צמות סיניות, להרכיב מודל בלגו) ואת השאיפות הכי גדולות שלהם.

משימות: הוסיפו לרשימה את המחויבויות שלהם, למשל תרגול חשבון ואנגלית בחוברות עבודה. גם בחופשה צריך לשלב מחויבויות. סימון "וי" ליר פעילויות החובה, מעניק לילדים סיפוק.

תנו להם אתגרי בקשו מהם לכולל ברשימה פעילויות חינוכיות (רצוי חצי מהפעילויות) – ותופתעו מהיצירתיות שלהם.

קריאה ובקרה: קראו יחד את הרשימה והעריכו את העלויות שלה. בהתאם לתקציב שלכם ולשיקולים נוספים הסירו/אשרו פעילויות והסבירו מדוע. זכרו שחשוב לשתף את הילדים בשיקולים (בהתאם למידת יכולתם להבין).

סמנו V ליד כל פעילות ברשימה: זה השלב שבו מיישמים את הפעילויות ברשימה. לאחר ביצוע הפעילות/בסיום החוויה – תנו להם לסמן V. הקטנים יכולים להדביק מדבקה או סמיילי.

מהניסיון שלי אין כמו לעבור בסוף החופשה על רשימה של תיאום ציפיות עם תוצאות בצדה – כך הם יוכלו לראות לכמה פעילויות וחוויות זכו בחופש הגדול.

יעל צמח-גריןשפון היא מומחית בהקניית ערך הצרכנות הנבונה לילדים, בעלת פורטל "את זה" – העשרה ערכית לילדים: www.etze.co.il

כבר עברנו כמעט חצי חופש, אבל עוד חצי ממנו לפנינו, ומיד לאחריו יגיעו החגים. זה הזמן לעצור, לברוק מה מצב התקציב שלכם ואיך אתם נערכים מחדש כדי להתנהל נכון.

התאימו את הציפיות

אחד הכללים שהקפדתי עליהם בגידול ילדי היא תיאום ציפיות. זה התחיל בגיל צעיר, כשסדר פעולות הערב היה מוגדר מראש – איסוף המשחקים/היצירות, ארוחת ערב, מקלחת, סיפור ושינה. כשילד יודע מה מצפה לו באופן קבוע – הוא הרבה יותר רגוע. לתיאום הציפיות יש יתרונות רבים לחיזוק הביטחון העצמי, לתחושת השייכות ולהקניית הרגלים נכונים לחיים.

תיאום הציפיות נכון בכל התחומים, גם בתחום החינוך לצרכנות נבונה מגיל קטן. אם ילד יודע מראש למה לצפות – הרבה יותר קל לשני הצדדים:

אם עורכים תיאום ציפיות לפני ההליכה לקניון עם פעוט בן שנתיים ואומרים: היום הולכים לקנות מתנה ליום ההולדת של עידו. אתה יכול לבחור מתנה קטנה גם לך" – נמנעת סיטואציה מביכה של השתטחות דרמטית על הרצפה באמצע החנות, בצווחות "אמא תקני לי!!!", כדי להשיג צעצוע נכסף. אם מגדירים לבת 10 סכום שבועי מסוים כדי לאכול בחוץ – גלידה, פיצה או המבורגר עם החברות – היא תדע לתכנן את התקציב בהתאם לתיאום הציפיות הזה. ואלה רק דוגמאות בודדות. בימי החופש הגדול כדאי לתאם ציפיות כדי לחסוך כסף ובעיקר עצבים ואינניעמויות אחרות.

איך עושים את זה?

רשימת תיאום ציפיות: יוצרים רשימה של פעילויות שהילדים רוצים לחוות בחופש



המשביר 365 החזקות בע"מ ("החברה")

הודעה על כינוס אסיפה כללית ומיוחדת של בעלי המניות של החברה

ניתנת בזה הודעה על כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי מניות החברה, שתתקיים ביום ה', ה-30 באוגוסט 2018 בשעה 10:00, במשרד עורכי הדין זיסמן, אהרוני, גייר ושות', בשד' רוטשילד 41-45, קומה 8, תל-אביב (להלן: "האסיפה הכללית"). במידה ולא יהיה מניין חוקי האסיפה תדחה ליום ה', ה-6 בספטמבר 2018 בשעה 10:00 באותו המקום. יצוין כי ניתן למצוא מידע נוסף על האסיפה הכללית, מעבר למפורט במודעה זו, בדו"ח המידי על זימון האסיפה הכללית אשר פרסמה החברה ביום ה', ה-26 ביולי 2018 (מס' אסמכתא: 2018-01-069708) באתרי הדיווח של רשות ניירות ערך והבורסה לניירות ערך בכתובות: <http://www.magna.isa.gov.il> ו-<http://maya.tase.co.il>.

1 הנושאים אשר על סדר היום

1.1. מינוי הגב' קרן ברנע כדירקטורית בחברה, עד לאסיפה השנתית הבאה של החברה.

2. מועדים

המועד לקביעת זכאות בעלי המניות להשתתף ולהצביע באסיפה הינו תום יום המסחר של יום ה', ה-2 באוגוסט 2018.

המועד האחרון להמצאת הודעות עמדה לחברה הוא יום ב, ה-20 באוגוסט 2018. המועד האחרון להמצאת כתבי הצבעה לחברה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית הוא עד 6 שעות לפני מועד האסיפה הכללית, המועד האחרון להמצאת כתבי הצבעה לחברה הוא עד 4 שעות לפני מועד האסיפה הכללית.

בכבוד רב,

המשביר 365 החזקות בע"מ